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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   88:1-19  

Rukous   suurimmassa   hädässä  
 
Masennuksen  ja  surun  ajat  koskettavat  jokaista  ihmistä  -  myös  uskovaisia.           
Tämä  psalmi  on  yksi  harvoista  psalmeista,  joka  ei  anna  toivoa  tai  vastauksia.             
Toisinaan  saatamme  elää  omassa  elämässämme  ajanjakson,  jossa  emme  näe          
valonpilkahdostakaan  ja  saatamme  tuntea  itsemme  etääntyneen  Jumalas-        
takin.  Nämä  ajat  kuitenkin  realisoivat  uskoamme  ja  luottamustamme  Jumalaa          
kohtaan.  Voimme  ymmärtää  vaikeiden  elämäntilanteiden  ja  haasteiden  kes-         
kellä  oikean  ja  todellisen  uskomme  kohteen.  Emme  saisi  luottaa  näkyvään  ja            
ajalliseen  -  käsillä  rakennettuun  rikkauteen.  Uskomme  kohde  tulisi  olla          
ainoastaan  Jeesus  Kristus.  Niin  helposti  näemme  ulkoisia  kulisseja,  seurakun-          
tia  ja  ihmisten  organisaatioita  emmekä  etsi  Jumalaa  elämämme  asioihin.  -  Älä            
pelkää  pimeitä  laaksoja  ja  epätoivon  hetkiä.  Vaikka  et  pysty  puristamaan           
itsestäsi  myönteisyyttä  tai  toivoa  -  se  on  kuitenkin  Jumalassa.  Hän  on  kans-             
sasi   joka   hetki   -   pimeässäkin.  

● Vaikka  minä  vaeltaisin  kuoleman  varjon  laaksossa,  en  pelkäisi  mitään  pahaa,  sillä  Sinä             
olet  minun  kanssani.  Sinun  väkevä  kätesi  ja  paimensauvasi  lohduttavat  minua.           
Ps.23:4*  

 
1.  Korahilaisten  psalmilaulu [*psalmi] .  Laulunjohtajalle [*Musiikinjohtajalle] .       
Kuorolauluna  laulettavaksi  [*Lauletaan  kuin  "Sairaus"] .  Esrahilaisen  Hemanin        
virsi    [*mietepsalmi] .  
2. H erra,  Jumalani,  pelastajani,  päivällä  minä  huudan  Sinua  avuksi,  yöl-           
läkin  käännyn  sinun  puoleesi [*päivin  ja  öin  minä  huudan  Sinun  edessäsi] .  3.  Nous-              
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koon  rukoukseni  sinun  kasvojesi  eteen,  kallista  korvasi  minun  huutoni          
puoleen!  
 
4. P aljon,  ylen  määrin  olen  kärsinyt  [*Sillä  minun  sieluni  on  saanut  kokea  pahaa              

kyllikseen] ,  olen  tuonelan  kynnyksellä  [*elämäni  on  lähellä  tuonelaa] .  5.  Toistenkin           
mielestä  olen  valmis  hautaan  [*Minua  pidetään  hautaan  menevien  kaltaisena] .  Minä           
olen  kuin  voimansa  menettänyt  soturi  [*minusta  on  tullut  kuin  mies,  jolla  ei  ole              

voimaa] ,  6.  olen  jäänyt  yksin,  kuin  olisin  jo  kuollut [*Minut  on  jätetty  kuolleitten              

joukkoon  (Kirj.:  "Olen  vapaa  kuolleitten  joukossa”)] .  Minä  virun  kuin  kaatuneet           
haudoissaan  -  nuo,  joita  Sinä  et  enää  muista,  joita  kätesi  ei  auta  [*ja              

heidät   on   erotettu   Sinun   kädestäsi] .   
 
Aidotkin  tunteet  ovat  vain  tunteita.  Ne  tulevat  ja  menevät.  Kärsimyksen  ja            
koettelemuksen  keskellä  tilannetta  voi  helpottaa  sen  ymmärtäminen,  mikä  on          
tunne-elämän  reaktiota  ja  mikä  on  todellisuutta.  Toisinaan  hetkellinenkin         
tulanteen  hyväksyminen  ja  “pohjakosketuksen  ottaminen”  voi  olla  hetki,  jossa          
suunta  vaihtuu  ylöspäin.  Voimakkaat  ja  aidot  tunteen  saa  kuitenkin  vuodattaa           
Herralle  -  joka  aika.  Hän  Luojanamme  ymmärtää  varsin  hyvin,  mitä  elämäs-            
sämme  tapahtuu.  Katsoessamme  elämämme  tyrskyjä,  saatamme  kieltää        
itsemme  uskomasta  elämänmuutokseen  ja  siihen,  että  Jumala  kyllä  kykenisi          
muuttamaan   tuskaiset   tilanteen   voitoiksi.  

● “Pietari  vastasi  Hänelle:  ‘Herra,  jos  se  olet  Sinä,  niin  käske  minun  tulla             
luoksesi  vettä  pitkin.’  Hän  sanoi:  ‘Tule!’  Niin  Pietari  astui  veneestä  ja            
käveli  veden  päällä  mennäkseen  Jeesuksen  luo.  Mutta kun  hän  näki           
tuulen  voiman,  hän  pelästyi  ja  alkoi  vajota .  Silloin  hän  huusi:  ‘Herra,            
pelasta  minut!’  Jeesus  ojensi  heti  kätensä,  tarttui  häneen  ja  sanoi:  ‘Sinä            
vähäuskoinen, miksi  epäilit ?’  Kun  he  olivat  nousseet  veneeseen,  tuuli          
tyyntyi.  Ne,  jotka  olivat  veneessä,  kumartaen  heittäytyivät  Hänen  eteen-          
sä   ja   sanoivat:   ‘Totisesti   Sinä   olet   Jumalan   Poika.’"   Matt.14:28-33*  

 
7.  Sinä  olet  syössyt  minut  syvyyksien  perille,  pimeään,  pohjattomaan          
kuiluun [*pannut  minut  syvimpään  hautaan,  pimeyden  syvyyksiin] .  8.  Sinun  vihasi  on            
raskaana  ylläni [*Sinun  vihasi  painaa  minua] ,  Sinun  aaltosi  vyöryvät  pääni           
päällä [*ja  kaikki  tyrskysi  ahdistavat  minua] .  (sela)  9.  Sinä  olet  karkottanut  ystä-             
vät  luotani [*Tuttavani  Sinä  olet  karkottanut  minusta  kauas] ,  niin  kammottavaksi  olet            
minut  tehnyt [*olet  tehnyt  minut  heille  inhottavaksi] .  Olen  kuin  vanki,  en  pääse             
vapaaksi [*Olen  suljettuna  sisään  enkä  pääse  ulos] .  10.  Ahdingossani  minä  itken            
silmäni  kuiviin [*Silmäni  ovat  kuihtuneet  kurjuudesta] ,  kaiken  päivää [*Joka  päivä]           
huudan   Sinua,   Herra,   ja   ojennan   käsiäni   Sinua   kohti    [*käteni   Sinun   puoleesi] .  
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11. E thän  Sinä  kuolleille  tee  ihmeitä [*Teetkö  Sinä  ihmeitä  kuolleille] ,  eivät            
varjot  nouse  Sinua  ylistämään [*nousevatko  vainajat  Sinua  kiittämään?] .  (sela)  12.           
Ei  haudassa  kerrota,  että  Sinä  armahdat,  ei  kadotuksessa,  että  olet           
uskollinen [*Kerrotaanko  haudassa  Sinun  armostasi,  kadotuksessa  Sinun  uskollisuudestasi?] !         
13.  Tunnetaanko  pimeydessä  ihmeitäsi,  puhutaanko  hyvyydestäsi [*van-        

hurskauttasi]    unohduksen   maassa?  
 
14. M utta  minä  huudan  Sinua  [*Sinun  puoleesi] ,  Herra,  heti  aamulla  nouse-            
vat  rukoukseni  eteesi [*ja  aamulla  varhain  tuon  rukoukseni  Sinun  eteesi] .  15.  Herra,             
miksi  olet  hylännyt  minut  [*Miksi,  Herra,  hylkäät  sieluni] ,  miksi  kätket [*peität]            
minulta  kasvosi?  16.  Nuoruudesta  saakka  on  osani  ollut  kova  ja           
kuolema  on  uhannut  elämääni [*Minä  olen  ollut  kurja  ja  lähellä  kuolemaa  nuoruudestani             

asti] .  Näännyksiin  asti  olen  kantanut  hirveää  kuormaa,  jonka  olet  minulle           
pannut  [*Minä  kärsin  Sinun  kauhujasi,  olen  neuvoton] .  17.  Sinun  vihasi  on  kulkenut             
ylitseni  [*Sinun  vihasi  vyöryy  minun  ylitseni] ,  kauhut  musertavat  minut [*kauhusi           

tuhoavat  minut] .  18.  Kaiken  päivää  ne  saartavat  minua  kuin  vedet, [+kaikki            

yhdessä]  ne  piirittävät  minua  joka  puolelta.  19.  Kaikki  ystäväni  Sinä  olet            
karkottanut  [*Kaikki  rakkaat  ja  ystävät  sinä  olet  karkottanut  minusta  kauas] ,  nyt  on  seu-              
ranani   vain   pimeys    [*pimeys   on   ainoa   tuttavani] .  
 

Psalmit  opettaa  meitä  kantamaan  Jumalan  eteen  koko  elämämme  ja  harjaannuttaa  koke-            
maan  Hänen  läsnäolonsa  silloinkin,  kun  tuntemuksemme  puhuvat  muuta.  Psalmin  kirjoittaja           
oli  tässä  lähellä  kuolemaa  sairautensa  heikentämänä.  Näissä  tilanteissa  yleensä  myös  ihmiset            
unohtavat  eivätkä  ehdi  edes  katsomaan  sairastavaa  ja  kärsivää  ihmistä.  Kuitenkin  kirjoittajan            
tavoin  myös  me  voimme  yhä  rukoilla.  Sitä  osaa  ei  oteta  ihmiseltä  pois.  Voimme  opetella               
rukoilemaan   tämän   psalmin   sanoin   myös   toisen   kärsivän   ihmisen   puolesta.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  

 
 
 
 
 
 

 
 
Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä  
 
www.pasikallio.fi   
www.pasikallio.com/pasinpalstat   
www.facebook.com/groups/pasinpalstat   
pasinpalstat@gmail.com   

-   Pasin   Palstat   -  

http://www.pasikallio.fi/
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat.php
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
mailto:pasinpalstat@gmail.com

